
 

 
 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

16/2013. (XI.2.) önkormányzati rendelete 

a közterületek rendjéről és használatáról szóló  

12/2003. (VII.2.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a 

szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 200. § (1) bekezdés a) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés l) pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a közterületek rendjéről és használatáról 

szóló 12/2003. (VII. 2.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: rendelet) a következő 7. §-sal 

egészül ki: 

 

„7. § (1) A (2) bekezdésben foglaltak kivételével a közterületen tilos a szeszes ital fogyasztása. 

(2) Nem tilos a szeszes ital fogyasztása: 

a) Az érvényes közterület használati engedéllyel rendelkező, kiskereskedelmi vendéglátó üzlet 

közterületen lévő kerthelyiségében, az üzlet nyitvatartási idejében. 

b) Az érvényes közterület használati engedéllyel rendelkező alkalmi rendezvény területén, 

amennyiben a rendezvényen kiskereskedelmi vendéglátó üzleti tevékenységet folytatnak.” 

 

2. § Ez a rendelet 2013. november 4. napján lép hatályba, és 2013. november 5. napján hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

 Dr. Zágonyi Éva Takács Károly 

 jegyző polgármester 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2013. november 2. 

 

 

 

 

 Dr. Zágonyi Éva 

 jegyző 


